Attestata, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto.
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e confermate percostituirne parte integrale e sostanziale;

DECRETA
di liquidare la somma di € 9.113,40 (novemilacentotredici/40), incidente sul capitolo di bilancioU9150201801, a titolo di sorte capitale dovuta al creditore B.A., giusta distinta di liquidazione13947/2025;di liquidare la somma di € 846,60 (ottocentoquarantasei/60), incidente sul capitolo di bilancioU9150201802, a titolo di quota IRAP, giusta distinta di liquidazione 13947/2025;di liquidare la somma di € 1.190,71 (millenovecentonovanta/71), incidente sul capitolo di bilancioU1201014201, a titolo di interessi legali dovuti al medesimo creditore, giusta distinta di liquidazione13947/2025;di liquidare la somma di € 2.427,57 (duemilaquattrocentoventisette/57), incidente sul capitolo dibilancio U1204040601, a titolo di spese e competenze legali dovute al procuratore distrattario, Avv.F.I., giusta distinta di liquidazione 13947/2025;di attestare che la copertura finanziaria è posta a carico dei